Rote recipienti prò comuni Florentie et prò omnibus aliis ut dictum est , se obligando

sub eadem pena et promittendo sicut supra legitur patrera suum et alios promissores

se obligasse ac promisisse , omni exceptione et fori privilegio omnique iuris auxilio

hic et supra ab eo et ab aliis qui promiserunt penitus renuntiatis.

(S. N.) Ego Bonus notarius rogatus scripsi et conpievi.

(S. N.) Ego lacobus felicis memorie domini Henrici imperatoris tabellio, et nunc

coraunis et potestatis Florentie, hoc exemplum secundum quod reperi in autentico

scripto per manum Boni notari , ita hic rite exemplavi et sci ipsi , ideoque meum
signura et nomen apposui (3), iivpi'^ in eo ss. (4).

(1) XXIX e XXX: • actionom -. (2) XXIX: « Guittonis -.

(3) X-xIX : « aposui ». (4) Seguo in XXIX o XXX la sottoBcriaìono di

Belcaro, eolla lieve differenza : XXIX: » et qnicquid in co continebatur » ; XXX: « et quicquid

in eo inveni ».
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LVllI.

1208 Ottobre 13. — / sottonominati Senesi confermano con giuramento la

concordia stipulata tra il Comune di Firenze e quello di Siena. —
XXVI,49' 6 168 (mutilo in principio). - XXIX,66'.

In nomine domini nostri lesu Christi , amen. Ex harum publica litteranim serie

clareat evidenter quod infrascripti Senenses, quorum nomina inferius scripta sunt,

conflrmaverunt et rata habuerunt concordiam iuramenta et promissiones et cartulam

et donationem et traditionem et concessionem et omnia singula facta a lohanne

Strusio, Senense potestate, et ab aliis nobilibus Senensibus Guifridoto Grasselli

mediolanensi, potestati Florentie, vice et nomine (1) comunis Florentio recipicnli, et prò

omnibus personis et locis qui in ipsa concordia continentur, tam super facto Podii

Bonizi quam super aliis omnibus et singnlis sicut per singula continetur in scripturis

exinde factis per manum Rustici iudicis et notarli Florentie, et simili modo sicut ipsi

fecerant, proraiserunt donaverunt donaverunt (sic) dederunt tradiderunt et concesse-

runt promiserunt {sic) et iuraverunt et ea omnia et singula fecerunt Ildebrandino

Cavalcantis recipienti procuratorio nomine et vice comunis Florentie et omnium

personarum et locorum qui in ipsa concordia et scripturis continentur ; set hii qui

habent has litteras retro, scilicet n. i. non iuraverunt, set alia omnia fecerunt ut alii.

Imprimis itaque millesimo ccviij, idus octubris, indietiene xij.

Loco militum constituti :

Bonaiutus Guiduci.

Quercitanus Renaldi medici.